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Пила

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

пластична рачка●

заменлив лист●

612164 150 260 192

753P



 Резервен лист за пила 753P и 753VDP, 2 парчиња во гарнитура.
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 Пила

 Изолирана пила


